
UCHWAŁA NR XIV/238/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.  

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat  
za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XV/317/2020 z dnia 28 maja 2020 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (tekst jednolity Dz.U. 2019 r. poz. 712 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie  
z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  


